

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22
www.grantthornton.dk

Nybrogård Holding ApS

Nybrogårdsvej 59, Østergårde, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 33 68 19

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Morten Schnack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybrogård Holding ApS Nybrogårdsvej 59 Østergårde 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 38 33 68 19 Stiftet: 15. januar 2017 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 6. regnskabsår
Direktion	Morten Schnack, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Nybrogård Trading ApS, Mariagerfjord
Kapitalinteresser	Møgelholt A/S, Mariagerfjord Kisgaard Svineproduktion A/S, Mariagerfjord Ødum Agro A/S, Mariagerfjord VUPSA Svineproduktion K/S, Randers Komplementarselskabet Thorupgård ApS, Mariagerfjord Thorupgård Partnerselskab, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, samt at drive anden virksomhed i forlængelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.578 kr. mod -8.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.883.532 kr. mod -2.966.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.578	-8.159
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.296	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.792.523	-2.860.217
Andre finansielle indtægter	584.779	123.862
1 Øvrige finansielle omkostninger	-475.896	-222.293
Resultat før skat	1.883.532	-2.966.807
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.883.532	-2.966.807
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.782.227	-2.984.218
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-16.495	-96.989
Disponeret i alt	1.883.532	-2.966.807

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.704	40.000
3 Kapitalinteresser	20.422.963	19.209.320
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.000.000	8.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.452.667</u>	<u>27.249.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.452.667</u>	<u>27.249.320</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.857.477	2.747.695
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	0
Andre tilgodehavender	0	10.654
Tilgodehavender i alt	<u>5.311.477</u>	<u>3.158.349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.311.477</u>	<u>3.158.349</u>
Aktiver i alt	<u>33.764.144</u>	<u>30.407.669</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.994.005	12.565.655
Overført resultat	2.150.272	2.166.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>16.312.077</u>	<u>14.896.822</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>9.686.372</u>	<u>7.408.321</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.686.372</u>	<u>7.408.321</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	400.000
Gæld til pengeinstitutter	925.066	1.104.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	180.422
Anden gæld	<u>6.714.629</u>	<u>6.411.342</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.765.695</u>	<u>8.102.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.452.067</u>	<u>15.510.847</u>
Passiver i alt	<u>33.764.144</u>	<u>30.407.669</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	5.569.909	2.263.756	113.000	7.996.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-2.984.218	-96.989	114.400	-2.966.807
Bevægelse 1	0	10.237.294	0	0	10.237.294
Bevægelse 2	0	-257.330	0	0	-257.330
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	12.565.655	2.166.767	114.400	14.896.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.782.227	-16.495	117.800	1.883.532
Bevægelse 1	0	-1.361.659	0	0	-1.361.659
Bevægelse 2	0	1.007.782	0	0	1.007.782
	50.000	13.994.005	2.150.272	117.800	16.312.077

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	475.896	222.293
	<u>475.896</u>	<u>222.293</u>
 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.296	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-10.296</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>29.704</u>	<u>40.000</u>
 Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nybrogård Trading ApS	Mariagerfjord	100 %

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	5.110.951	5.110.951
Tilgang i årets løb	110.000	0
Kostpris 30. juni 2023	5.220.951	5.110.951
Opskrivninger 1. juli 2022	12.565.655	5.569.908
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.792.523	-2.860.217
Udbytte	0	-124.000
Egenkapitalændring, Møgelholt A/S	-1.361.659	10.237.294
Regulering ifm. kapitaludvidelse, Møgelholt A/S	1.007.782	-257.330
Opskrivninger 30. juni 2023	14.004.301	12.565.655
Modregnet i tilgodehavender	1.197.711	1.532.714
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.197.711	1.532.714
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	20.422.963	19.209.320
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Møgelholt A/S	Mariagerfjord	40 %
Kisgaard Svineproduktion A/S	Mariagerfjord	33,33 %
Ødum Agro A/S	Mariagerfjord	33,33 %
VUPSA Svineproduktion K/S	Randers	25 %
Komplementarselskabet Thorupgård ApS	Mariagerfjord	25 %
Thorupgård Partnerselskab	Mariagerfjord	25 %
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgodehavende hos Møgelholt A/S	8.000.000	8.000.000
	8.000.000	8.000.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 490 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
